
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная школа №1» 

города Кирсанова Тамбовской области 

 

ПРИКАЗ 

 

16.02.2022 год                       г. Кирсанов    № 23/4 

 

О формировании рабочей группы для организации работы областной школы-

лаборатории инновационного развития «Формирование у обучающихся устойчивых 

навыков и компетенций здорового образа жизни»  

 

На основании приказа управления образования и науки Тамбовской области 

от 16.02.2022 года №334 «О развитии сети инновационных площадок в г. Тамбове и 

области»,  

ПРИКАЗЫВАЮ:  

1.Сформировать рабочую группу для организации работы областной школы-

лаборатории инновационного развития «Формирование у обучающихся устойчивых 

навыков и компетенций здорового образа жизни» в следующем составе: 

-Кондракова Г.Д., директор школы – координатор деятельности школы-

лаборатории инновационного развития; 

-Патрина Е.А., заместитель директора по учебно-воспитательной работе – 

руководитель группы; 

-Воронкова А.Н., заместитель директора по воспитательной; 

-Негробова Н.А., заместитель директора по воспитательной работе; 

-Гололобова О.В., заместитель директора по учебно-воспитательной работе; 

-Ульянова Е.В., заместитель директора по учебно-воспитательной работе; 

-Полякова Т.Н., заместитель директора по учебно-воспитательной работе; 

-Ванявкина О.В., заместитель директора по учебно-воспитательной работе; 

-Желудкова Г.М., заместитель директора по учебно-воспитательной работе; 

-Непрокина Т.Н., заместитель директора по учебно-воспитательной работе; 

-Болотова О.М., руководитель школьного методического объединения 

учителей физкультуры и ОБЖ; 

-Пустотина Г.А., методист; 

-Крахмалева В.А., советник директора по воспитанию и взаимодействию с 

детскими общественными объединениями; 

2.Патриной Е.А., руководителю рабочей группы: 

2.1.размещать материалы, разработанные в процессе деятельности школы-

лаборатории, на сайте школы; 

2.2.представлять результаты деятельности школы-лаборатории в форме отчета 

ежегодно до 30 июня; 

2.3.доводить до сведения педагогов школы информацию о деятельности 

рабочей группы на совещаниях, ШМО, педагогических советах в течение учебного 

года. 

3.Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор школы                Г.Д. Кондракова  


		2022-11-03T14:00:10+0300
	Кондракова Галина Дмитриевна
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью




